

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LBO Consult ApS

Søndersøvej 31, C/O Leif Ølgaard, 3500 Værløse

CVR-nr. 37 39 15 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Leif Bo Ølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBO Consult ApS Søndersøvej 31 C/O Leif Ølgaard 3500 Værløse
	Telefon: 29 72 61 12 E-mail: leif@lboconsult.dk
	CVR-nr.: 37 39 15 22 Stiftet: 24. januar 2016 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Bo Ølgaard, Direktør Merete Ølgaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ølgaard Holding 2022 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand og rådgivning indenfor ledelse, projektledelse, bygherrerådgivning og lignende aktiviteter i relation til konsulentydelse og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.028.839 mod 1.253.238 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.493 mod 521.717 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.028.839	1.253.238
1 Personaleomkostninger	-646.554	-679.715
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-335	-3.397
Driftsresultat	381.950	570.126
Indtægter af kapitalinteresser	0	188.095
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.423	538
Andre finansielle indtægter	47.630	61
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50	-142.995
Resultat før skat	433.953	615.825
4 Skat af årets resultat	-95.460	-94.108
Årets resultat	338.493	521.717
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	118.095
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-161.507	-496.378
Disponeret i alt	338.493	521.717

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	335
Materielle anlægsaktiver i alt	0	335
6 Kapitalinteresser	0	385.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	385.607
Anlægsaktiver i alt	0	385.942
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.002	110.583
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	224.606	237.150
Udskudte skatteaktiver	0	5.700
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.034
Andre tilgodehavender	8.998	897
Periodeafgrænsningsposter	1.651	28.956
Tilgodehavender i alt	348.257	398.320
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	310.721	263.091
Værdipapirer i alt	310.721	263.091
Likvide beholdninger	774.771	513.907
Omsætningsaktiver i alt	1.433.749	1.175.318
Aktiver i alt	1.433.749	1.561.260

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	295.607
Overført resultat	561.141	427.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.111.141	1.272.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.606	0
Selskabsskat	73.613	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.146	2.004
Anden gæld	242.243	286.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.608	288.613
Gældsforpligtelser i alt	322.608	288.613
Passiver i alt	1.433.749	1.561.260
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	295.607	427.041	500.000	1.272.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	-161.507	500.000	338.493
Reguleringer	0	-295.607	295.607	0	0
	50.000	0	561.141	500.000	1.111.141

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	532.866	565.885
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<u>646.554</u>	<u>679.715</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335	3.397
	<u>335</u>	<u>3.397</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50	142.995
	<u>50</u>	<u>142.995</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.760	92.930
Årets regulering af udskudt skat	5.700	1.178
	<u>95.460</u>	<u>94.108</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	38.686	38.686
Kostpris 31. december 2023	38.686	38.686
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-38.351	-34.954
Årets afskrivninger	-335	-3.397
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-38.686	-38.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	335
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	20.000
Opskrivninger 1. januar 2023	365.607	177.512
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	188.095
Årets tilbageførsler på afgang	-165.607	0
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	365.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	385.607

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>310.721</u>	<u>263.091</u>
	<u>310.721</u>	<u>263.091</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

.Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. - 47.631 fordelt på -3.364 på aktier og 50.995 på investeringsbeviser.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
